
Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020
M19.2.A.7.2.A Interventi di riqualificazione urbana e infrastrutturazione tecnologica connessi allo insediamento contestuale nel nucleo storico di attività private di 
tipo imprenditoriale.
BANDO: Misura 19.2.7.2 -  Riuso e riqualificazione dei centri storici e dei borghi rurali

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO
POSI
ZION

E

NUM 
DOMA
NDA

FINANZIABILITA PUNTEG
GIO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE SPESA 

AMMESSA
CONTRIBUTO 

AMMESSO

PROGRESSIVO 
CONTRIBUTO  

TOTALE

1 30030 Finanziabile 80,00 81000250431 COMUNE DI FIASTRA FIASTRA € 117.206,15 € 93.764,92 € 93.764,92

2 30107 Finanziabile 80,00 00265950436 COMUNE DI SERRAPETRONA SERRAPETRONA € 115.899,29 € 92.719,44 € 186.484,36

3 30137 Finanziabile 80,00 81000910430 COMUNE DI BOLOGNOLA BOLOGNOLA € 100.407,14 € 80.325,71 € 266.810,07

4 29955 Finanziabile 72,50 00221260433 COMUNE DI PIORACO PIORACO € 120.799,95 € 96.639,96 € 363.450,03

5 30022 Finanziabile 72,50 00169080439 COMUNE DI ESANATOGLIA ESANATOGLIA € 115.475,49 € 92.380,40 € 455.830,43

6 29409 Finanziabile 65,00 00140670431 COMUNE DI SARNANO SARNANO € 131.810,08 € 100.000,00 € 555.830,43

7 27793 Finanziabile 62,50 00116600438 COMUNE DI CASTELRAIMONDO CASTELRAIMONDO € 155.171,99 € 100.000,00 € 655.830,43

8 29673 Finanziabile 60,00 81000190439 COMUNE DI PIEVE TORINA PIEVE TORINA € 129.071,00 € 100.000,00 € 755.830,43

9 27712 Finanziabile 60,00 00266030436 COMUNE DI FIUMINATA FIUMINATA € 126.000,00 € 99.494,37 € 855.324,80

10 30160 Finanziabile 60,00 81000480434 COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI SERRAVALLE DI 
CHIENTI € 118.025,77 € 94.420,62 € 949.745,42

11 29901 Finanziabile 60,00 01932550435 COMUNE DI VALFORNACE VALFORNACE € 117.307,30 € 93.835,77 € 1.043.581,19

12 29927 Finanziabile 60,00 00210940433 COMUNE DI SEFRO SEFRO € 116.122,50 € 80.959,05 € 1.124.540,24

13 29418 Finanziabile 57,50 00185360435 COMUNE DI LORO PICENO LORO PICENO € 153.117,15 € 100.000,00 € 1.224.540,24

14 29410 Finanziabile 57,50 83002690432 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO SANT'ANGELO IN 
PONTANO € 128.937,18 € 100.000,00 € 1.324.540,24

15 29028 Finanziabile 50,00 00269440434 COMUNE DI BELFORTE DEL CHIENTI BELFORTE DEL CHIENTI € 123.597,68 € 98.878,15 € 1.423.418,39

16 30031 Finanziabile 50,00 00264420431 COMUNE DI URBISAGLIA URBISAGLIA € 115.536,96 € 92.429,57 € 1.515.847,96

17 27726 Finanziabile 50,00 00267220432 COMUNE DI RIPE SAN GINESIO RIPE SAN GINESIO € 113.714,54 € 90.971,62 € 1.606.819,58

18 29359 Finanziabile 50,00 00286490438 COMUNE PETRIOLO PETRIOLO € 107.516,96 € 86.013,56 € 1.692.833,14

19 30101 Finanziabile 50,00 00267160430 COMUNE DI COLMURANO COLMURANO € 106.703,58 € 85.362,87 € 1.778.196,01

20 30237 Finanziabile 45,00 83002290431 COMUNE DI GUALDO GUALDO € 122.145,41 € 97.716,33 € 1.875.912,34

21 27762 Finanziabile 45,00 00268590437 COMUNE DI GAGLIOLE GAGLIOLE € 108.035,84 € 86.428,67 € 1.962.341,01
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22 29926 Finanziabile 42,50 00119580439 COMUNE DI SAN SEVERINO MARCHE SAN SEVERINO 
MARCHE € 146.502,90 € 100.000,00 € 2.062.341,01

23 30270 Finanziabile 42,50 00137890430 COMUNE DI MONTEFANO MONTEFANO € 136.129,30 € 95.290,51 € 2.157.631,52

24 29455 Finanziabile 37,50 83002470439 COMUNE DI MONTE SAN MARTINO MONTE SAN MARTINO € 117.694,85 € 94.155,87 € 2.251.787,39

25 29974 Parzialmente 
Finanziabile 37,50 83002570436 COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI PENNA SAN GIOVANNI € 109.193,69 € 36.363,15 € 2.288.150,54

26 30158 Non Finanziabile 30,00 00215270430 COMUNE DI SAN GINESIO SAN GINESIO € 117.803,21 € 94.242,57 € 2.382.393,11

(*) contributo ridotto per superamento massimali di aiuto
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LISTA DOMANDE NON AMMISSIBILI

N. NUM 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE

1 29935 81000130435 COMUNE DI MONTE CAVALLO MONTE CAVALLO

2 29963 00244400438 COMUNE DI MOGLIANO MOGLIANO

3 30104 00242710432 COMUNE DI CESSAPALOMBO CESSAPALOMBO

IL RESPONSABILE REGIONALE DI MISURA

(GIUSTOZZI STEFANO)

RIEPILOGO SPESA DOMANDE FINANZIABILI E PARZIALMENTE FINANZIABILI

€ 3.052.122,70SPESA TOTALE:

€ 2.288.150,54CONTRIBUTO TOTALE:
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